PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 159/05                                São Luís(MA), 28 de março de 2005

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar AGNALDO CÂMARA COSTA, Analista Judiciário -

Área Judiciária, C-15, do Quadro Permanente, matrícula nº 30816532, como
responsável pela coordenação dos trabalhos da 6ª Vara do Trabalho de São
Luís/MA, de modo a permitir a execução das atividades judiciárias e administrativas,
especialmente a reautuação de processos, a partir de 29 de março do corrente ano
até a posse do Diretor de Secretaria titular da referida VT.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA